
塾にお通いの皆様

GW      週間における休校のご案内

日頃は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

新学期が始まり、早 1か月が過ぎようとしています。
塾の中では、学校の先取授業とその習得を目的とし、一生懸命皆様にがんばっていただいていま

す。

中学生におかれましては、6月に 1学期期末テストが行われます。
そこで、満足のいく最高の結果を目指し、私自身、最大限できることを行ってまいります。

さて、表題にございます通り、GW週間につきましては、年間授業数調整日として休校とさせてい
ただきます。

下記の日程は塾は開いていませんので、ご注意ください。

GW期間の休校日

4月 29日（金）～5月 5日（木）の一週間

※5月 6日（金）より、通常授業が再開となります。

また、GW期間に勉強にも取り組んでいただきたいので、課題を出させていただきます。
課題につきましては、別紙にて後日連絡を入れさせていただきます。


